
ΠΡΟΣ :-Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση παράτασης του χρόνου ισχύος των προσφορών που κατατέθηκαν στo πλαίσιο της  
υπ’ αριθ. 55/21 Διακήρυξης για  την  «Καθαριότητα εσωτερικών χώρων του Πανεπιστημίου Πατρών, 
διάρκειας 2 ετών, με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον έτος».

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 7355/29.1.2024 έγγραφό σας με τα συνημμένα. 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 166/31.1.2024 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση παράτασης του χρόνου ισχύος των 
προσφορών που κατατέθηκαν στo πλαίσιο της  υπ’ αριθ. 55/21 Διακήρυξης για  την  «Καθαριότητα 
εσωτερικών χώρων του Πανεπιστημίου Πατρών, διάρκειας 2 ετών, με δικαίωμα προαίρεσης για ένα 
(1) επιπλέον έτος», κατά εκατόν ογδόντα (180) ημέρες σύμφωνα με το άρθρο 2.4.5 της ως άνω 
Διακήρυξης και να κληθούν οι συμμετέχοντες να παρατείνουν μέχρι  07/08/2024 το χρόνο ισχύος των 
προσφορών τους και αντίστοιχα μέχρι 07/09/2024 το χρόνο ισχύος των Εγγυήσεων Συμμετοχής τους.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
                                                                                                                    

         

                                                                                                         ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής  
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg

	ADA: AΔA: 6Η2Δ469Β7Θ-ΦΞ5
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 31/01/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 7887
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-01-31T16:15:07+0200


	



